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Kansainvälinen lukuvuosi 2025-2026 
 
Suonenjoen lukion 77. toimintavuotta sävyttivät lukion opiskelijamäärän kasvun jatkuminen sekä 
kansainvälisyys. Lukuvuosi aloitettiin 126 opiskelijan, yhdeksän opettajan, toimistosihteerin, tuva-
ohjaajan ja rehtorin kokoonpanolla. Suonenjoen lukion alainen TUVA-koulutus vakiinnutti 
paikkansa tarjoten lukuvuoden aikana 27:lle Savogrow-alueen nuorelle nivelvaiheen 
opiskelupaikan.  
 
Lukuvuoden painopistealueena olivat edelleen hyvä vuorovaikutus, kansainvälisyys ja lukion 
tehokkaan markkinoinnin jatkaminen. Sisus-lukioiden yhteistyö jatkui aktiivisena yhteisten kielten 
opintojaksojen kautta. Lukuvuoden aikana noin kolmekymmentä opiskelijaa ja kymmenkunta 
opettajaa vierailivat ulkomailla Erasmus-ohjelman kautta. Viikonmittaisia vaihtoja tehtiin 
Espanjaan, Ranskaan, Italiaan ja Romaniaan. Lisäksi opiskelijoiden pidemmät yksilölliset vaihdot 
lisääntyivät ilahduttavasti. Kohdemaina olivat Saksa, Espanja ja Italia. Koulullamme vieraili noin 60 
eurooppalaista opettajaa ja opiskelijaa lukukauden aikana. Kuluvan lukukauden lopussa 
kouluumme tuli tällä haavaa viimeiset kaksi Finest Future – opiskelijaa Myanmarista. Elokuun 
alussa 2026 voimaan astuvat lukukausimaksut lopettavat toiminnan – ainakin toistaiseksi.  
 
Lukukauden loppua väritti Abitti 1-ohjelman korvautuminen uudella Abitti 2-ohjelmalla. Syksyllä 
2026 ylioppilaskirjoitukset hoituvat uudella ohjelmistolla. Toki työtä sen käyttöönotossa vielä 
riittää.  
 
Yhteishaku onnistui lukioltamme erinomaisesti. Kuopiolaisia nuoria oli hakijoista noin neljännes. 
Kaikki 40 aloituspaikkaa täyttyivät. Tuleva lukukausi tullaankin aloittamaan jälleen yli 120 
opiskelijan voimin. 
 
Hanketyön kautta pystyimme edistämään opiskelijoiden hyvinvointia Meijän lukio II- hankkeen 
kautta. Opiskelijakunnan panos oli vahva erityisesti syksyn ja kevään hyvinvointipäivien 
järjestämisessä. Hyvinvointihankkeen kautta saimme myös hyvinvointivalmentajan työpanosta 
koulullemme noin kerran kuussa. Lukion tuen hankkeen kautta edelleen kehitimme varhaisen 
puuttumisen mallia ja pystyimme tarjoamaan opiskelijoille ennakoivaa tukea opintoihin. 
 
Henkilöstössä tapahtui merkittävä muutos, kun pitkäaikainen opinto-ohjaajamme Elsa Kuittinen 
jää eläkkeelle elokuun alusta. Suuret kiitokset Elsalle. Hänen työtään jatkaa Alli Halttunen. 
 
Hyvä vuorovaikutus ja yhteisöllisyys ovat asioita, joista haluamme pitää kiinni. Tavoitteenamme on 
tuoda jatkossakin laadukkaat ja saavutettavat toisen asteen opinnot saavutettavaksi erityisesti 
suonenjokelaisille nuorille, mutta myös maakunnan muille nuorille. Kiitän kuluneesta lukuvuodesta 
opiskelijoitamme, huoltajia, lukion työntekijöitä sekä yhteistyötahoja.  
 
 
Suonenjoella 26.6.2026, 
 
 
Mikko Perttinä, rehtori 
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Suonenjoen kaupungin     
kasvun ja oppimisen lautakunta 2025-2029   
  

From Jani, pj      
Karhunen Sanna 
Soininen Henry     
Ronkanen Mirkka 
Paananen Marika     
Lehtonen Anja 
Koljonen Veijo     
 

  

Suonenjoen lukion vanhempainneuvosto  
  

  

Vanhempainneuvosto kokoontui lukuvuuoden aikana kerran.     

 
Koulun toiminnan esittelyä 
 

1. Työajat 
  
Koulu alkoi 7.8.2025 ja päättyi 30.5.2026 Työpäiviä oli syyslukukaudella 93 ja kevätlukukaudella 
95. Lukion ylimmän vuosiluokan säännöllinen koulutyö päättyi 5.2.2026. Syysloma pidettiin 
viikolla 42 eli 13.-17.10.2025. Joululoma ajoittui ajalle 20.12.2025 - 6.1.2026 ja talviloma 2.-
6.3.2026. Viikoittainen työaika on vaihdellut eri jaksoissa. Luokattoman lukion kurssitarjonnan 
vuoksi työpäivän tunneiksi on varattu aika klo 8.15 – 15.30. 

  
2. Kouluterveydenhuolto 
  
Terveydenhoitaja Katja Putkonen on ollut tavoitettavissa keskiviikkoisin klo 7.45-15.45 Akuuteissa 
asioissa lukiolaiset ovat voineet käyttää yhtenäiskoulun terveydenhoitajan palveluja, joka on 
paikalla ma-to klo 8-15 ja pe 8-14. Terveystarkastukset on tarjottu ja tehty halukkaille 
ykkösluokkalaisille sekä ulkomaisille opiskelijoille ja kutsuntaikäisille miespuolisille opiskelijoille. 
 
3. Hammashuolto 
  
Alle 18 -vuotiaiden hammashoito on maksutonta. Hammashuolto on Suonenjoen kaupungin 
terveyskeskuksessa.  

4. Opinto-ohjaus    

Opinto-ohjaajana toimi Elsa Kuittinen. Ensimmäisen vuoden opiskelijat laativat yhdessä opinto-
ohjaajan kanssa opintosuunnitelman lukion alussa ja toisen vuoden opiskelijat päivittivät 
suunnitelmansa, sekä tekivät ylioppilastutkinto- ja ura- ja ammattisuunnitelmat. Kaikille 
opiskelijoille tarjottiin mahdollisuutta henkilökohtaiseen tukeen opintojen suunnittelussa ja 
ammatinvalinnan kysymyksissä. Opinto-ohjauksessa opiskelijoita ohjattiin opintojen 
suunnitteluun, opiskelutaitoihin, ylioppilastutkinnon suorittamiseen, jatko-opintoihin, työelämään 
ja yrittäjyyteen opinto-ohjaajan, opettajien ja vierailijoiden opastuksella. 
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Lukion alussa tutorit perehdyttivät uusia lukiolaisia lukion toimintakulttuuriin. Ensimmäisen 
periodin aikana olivat tutorien järjestämät ryhmäytymisiltapäivä ja ryhmänohjaajien järjestämä 
tapahtuma. Tutorit järjestivät pitkin vuotta pieniä tempauksia. Ensimmäisen vuoden opiskelijat 
tekivät erityisopettajan johdolla lukiseulan ja pyynnöstä matematiikan alkukartoituksen 
erityisopettajan kanssa, ja heillä oli mahdollisuus erityisopettajan tekemään lukitestiin ja tukeen, 
jos opiskelussa ilmennyt erityisiä haasteita. Erityisopettaja on myös huolehtinut luvat 
erityisjärjestelyihin ylioppilastutkinnossa. Ensimmäisen vuoden opiskelijoilla oli mahdollisuus 
työelämään tutustumispäivään. Kaikkia näitä edellä mainittuja mahdollisuuksia opiskelijat ovat 
hyödyntäneet. 
  
Lukion toisen ja kolmannen vuoden opiskelijat osallistuivat Kuopiossa Itä-Suomen yliopiston -Hae 
yliopistoon päivään ja Savonia tutuksi ammattikorkeakoulun ammattikorkeakoulupäivään 10.11. 
Abiturientit tekivät myös matkan kansainväliseen Studia-jatkokoulutustapahtumaan Helsinkiin 
25.11. Opinto-ohjauksen tunneilla vieraili lukion entisiä opiskelijoita ja oppilaitosten edustajia 
etäyhteydellä ja lähivierailuina. Toisen vuoden opiskelijat vierailivat päättöviikolla paikallisissa 
yrityksissä: Koskinen Oy:llä, Pakkasmarjalla, Gastmetilla, Viitaselän tilalla ja SavoGrow-
kehitysyhtiössä. 
 
Yhdeksäsluokkalaisten vanhemmille esiteltiin lukiota huoltajainillassa 18.11. ja 
yhdeksäsluokkalaiset kävivät luokittain tutustumassa lukioon marraskuussa. Opinto-ohjaaja kertoi 
8:en luokan oppilaille lukio-opinnoista ja jatkokoulutusmahdollisuuksista huhtikuussa. 
  
Rehtori Mikko Perttinä esitteli Suonenjoen lukiota Kuopion alueen keskiasteen koulujen yhteisessä 
huoltajaillassa ja yhdessä tutoreiden kanssa Kuopiossa Puijonsarven koululla, Steiner-koululla, 
Kristillisellä koululla ja Karttulan yläkoululla kävivät opettaja Jukka Kivioja tutoreiden kanssa.  
  
 
5. Opiskeluhuoltoryhmä 
 
Koulukohtainen opiskeluhuoltoryhmä kokoontui kolme kertaa. Siihen kuuluivat 
kouluterveydenhoitaja, koulukuraattori, psykologi, erityisopettaja, vanhempien, opiskelijoiden ja 
opettajien edustaja, etsivän nuorisotyön edustaja ja opinto-ohjaaja. Ryhmä suunnitteli, arvioi ja 
toteutti yhteisöllistä ja yksilöllistä opiskeluhuoltotyötä ja laati siitä suunnitelmat ja raportit 
ohjaavalle opiskeluhuoltoryhmälle. Kouluterveydenhoitaja, kuraattori, ehkäisevän päihdetyön ja 
etsivän nuorisotyön edustajat vierailivat opinto-ohjauksen tunneilla kertomassa opiskeluhuollon 
palveluista. 
  
Etsivä nuorisotyö, ohjaamo, kuraattori ja ehkäiseväpäihdetyö ovat jalkautuneet lukiolle 
järjestämällä välituntikahveja ja niiden puitteissa teettäneet hyvinvointiin liittyviä tehtäviä 
opiskelijoille. Kouluterveydenhoitaja on ollut lukiolla kokonaan lukiolaisia varten keskiviikkoisin.  
 
Ensimmäisen vuoden opiskelijoille tutorit järjestivät ryhmäytymisiltapäivän ja Ladun majalla oli yli 
yönyliryhmäytymistapahtuma ja työpajoja, joissa on ollut mukana ryhmäohjaajia, kuraattorit, 
tutorit, etsivä nuorisotyö ja erityisnuorisotyö. 
 
Lukiolaiset ovat osallistuneet poliisin käsitteleville luennoille. Lukiolla järjestettiin hyvinvointipäivät 
30.9. (päihdeluento, askartelua, sieniretki, sipulikukkien istutusta, liikunta-aktiviteetteja: 
frisbeegolf, höntsäkoripallo, kilpakoripallo, mailapelit, kävely), Erasmus-viikon yhteydessä 20.1. 
(kulttuuri- ja taideretki Kuopiossa, laskettelu Kasurilassa tai kylpylä/sisäliikunta Fontanellassa 
Siilinjärvellä) ja 29.5. (taidetyöpaja, ulkoliikuntaa, pesäpalloturnaus, letunpaistoa). 
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Dreams-lähettiläs Hassan Maikal 10.11.kertoi omasta polustaan ja siitä, miten unelmat ovat 
siivittäneet hänen matkaansa. Sibelius lukion joulushow oli 11.12. Kuraattori piti hankeopinto- 
 
ohjaajan kanssa opiskelijoille tunnin jännittämisestä ja kouluterveydenhoitaja ja kuraattori 
tunnetaitotunnin kv-opiskelijoille. Lukiolaiset osallistuivat poliisin etänä pitämille luennoille, jotka 
käsittelivät päihteitä ja liikenneturvallisuutta. 
 
Opiskelijakunta ja tutorit ovat järjestäneet liikuntaan ja yhteisöllisyyteen liittyviä tempauksia. 
Erityisopettaja on tukenut ja auttanut opiskelijoita opetussuunnitelman linjauksen mukaisesti. 
Erityisopettajan ja opiskelijoiden yhteistyö kirjataan Wilmaan ja on siellä nähtävissä kohdassa Tuki. 
Moniammatillisista opiskeluhuollon tapaamisista tehdään muistiot Wilmaan. 
 
6. Koulukuraattori 
 
Psykososiaalisen opiskeluhuollon kuraattoripalvelut ovat olleet lukiolaisten saavutettavissa 
pääsääntöisin yhtenä päivänä viikossa, yhtenäiskoulun sekä lukion tiloissa. Yhteyttä on voinut 
ottaa Wilman kautta, puhelimitse, lukion tiloissa tai käymällä kuraattorin työhuoneella 
yhtenäiskoulun puolella. Kuraattorin luona on voinut käsitellä esim. ihmissuhteisiin, 
opiskelumotivaatioon, jaksamiseen sekä mielen hyvinvointiin liittyviä asioita. Kuraattori on 
toiminut yhteistyössä huoltajien, opettajien, muiden opiskeluhuollon toimijoiden sekä 
moniammatillisen verkoston kanssa.  
  
Lukuvuoden alussa kuraattori kävi esittäytymässä lukion aloittaville opiskelijoille, yhdessä etsivän 
nuorisotyön sekä kunnan ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön toimijoiden kanssa. Kuraattori 
yhdessä kouluterveydenhoitaja Katja Putkosen kanssa, esittäytyi myös lukion huoltajaillassa 
videotervehdyksen kautta. Yhteisöllinen työ on toteutunut esimerkiksi opettajien konsultaation, 
yhteisölliseen opiskeluhuoltoryhmään sekö NOP-verkostoon osallistumisen, eri teemaisten 
psykoedukaatiotuntien, lukion aloittaneiden ryhmäytymispäivän sekä hyvinvointipäivän kautta. 
Lisäksi kuraattori on ollut osallistunut nuorisotoimen järjestämille hyvinvointiteemaisille 
lukiokahveille yhdessä verkoston muiden toimijoiden kanssa. Yhteistyötä kuraattori on tehnyt 
yhteisöllisen työn saralla tiiviisti kouluterveydenhoitajan, Meijän lukio -hankkeen sekä 
kevätlukukauden aikana opiskeluhuollon koulupsykologin kanssa. 
  
Syyslukukauden 2025 - kevätlukukauden 2026 aikana, kuraattorin työ on painottunut 
yhteisölliseen työhön sekä yhteisöllisen työn kehittämiseen. Yksilötapaamisten määrä on 
lukuvuoden aikana ollut melko vähäistä. Yksilötapaamisille lukiolaiset ovat ohjautuneet 
pääsääntöisesti itsenäisesti. Koulukuraattorina on toiminut Elina Rossi.  
 
7. Koulupsykologi 
 
Syksyn 2025 aikana lukion opettajien sekä oppilashuollon käytettävissä on ollut konsultoivan 
psykologin palvelu. Konsultoivana psykologina on toiminut Anne-Mari Vilhunen.  
 
Opiskeluhuollon psykologi on aloittanut työskentelyn Suonenjoen lukiossa tammikuussa 2026. 
Psykologin työhuone sijaitsee yhtenäiskoulun puolella ja hän on ollut koulussa paikalla 
pääsääntöisesti jokaisena arkipäivänä. Opiskeluhuollon psykologilta on voinut varata 
keskusteluajan Wilman kautta, puhelimitse tai tekstiviestitse. Psykologi tarjoaa noin 1-5 
keskusteluaikaa ja ohjaa tarvittaessa eteenpäin muihin palveluihin. Opettajilla on ollut 
mahdollisuus konsultoida opiskeluhuollon psykologia sekä pyytää häntä osallistumaan 
yksilökohtaisiin oppilashuoltoryhmiin opiskelijan sekä hänen huoltajansa, tai täysi-ikäisen 
opiskelijan luvalla. 
 
8. Vanhempainillat 
Vanhempainilta järjestettiin 8.10.2025. 
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9. Koulun juhlat 

Joulun aika 
Perjantaina 19.12.2025 vietettiin ykkösvuosikurssin järjestämää joulujuhlaa, joka päättyi 
yökirkkoon.  
 

Penkkariviikon tapahtumat 
Penkkariviikon perinteiset tapahtumat olivat abi-gaala, penkinpainajaiset ja vanhojentanssit. 

 

Kevätjuhla 
Lukuvuosi päättyi lakkiaisjuhlaan 30.5.2026 klo 11.00. Lakkiaisjuhla pidettiin monitoimihallilla, 
jossa lakitettiin 32 uutta ylioppilasta. 

 
10. Muut tapahtumat  
 
Erasmus 
 
Koulumme on Erasmus+ akkreditoitu koulu. Tämä tarkoittaa sitä, että saamme varmuudella joka 
vuosi rahaa kansainvälistymiseen. Nykyisen lukuvuoden 25-26 teemana oli koulun ja kodin 
yhteistyö sekä hyvinvointi. Projektivuoden yhteydessä matkasimme syyskuussa Ranskan 
Lesneveen, marraskuussa Romanian Craiovaan, helmikuussa Italian Milanoon ja huhtikuussa 
Espanjan Huercal-Overaan. Tammikuussa 2026 samat Erasmus-maat vierailivat lukiollamme, 
jolloin toteutimme viikon aikana projekteihin liittyviä aktiviteetteja. Viikko oli hyvin antoisa. 
Ohjelmaan halusi osallistua moni heistäkin, jotka eivät tänä lukuvuonna halunneet matkustaa. 
Näissä lyhytkestoisissa viikon kestävissä reissuissa oli mukana pääsääntöisesti 2 opettajaa sekä 6 
opiskelijaa 
 
Viikon vaihtojen lisäksi moni opiskelija kävi pitemmissä yksilöllisissä vaihdoissa, jotka kestivät 2-4 
viikkoa. Heitä suuntasi Ranskaan, Saksaan, Italiaan ja Espanjaan. 
   
Ensi lukuvuonna Erasmus-toiminta jatkuu. Syksyn ensimmäinen reissu on jo sovittu Saksan Kölniin 
ja marras-joulukuussa ranskan opiskelijat suuntaavat Ranskaan. Lisäksi meillä on 2-3 muuta 
reissua.  
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Suonenjoen lukion opiskelijakunnan hallituksen 
toimintakertomus lukuvuodelta 2025–2026 
 
Opiskelijakunnan hallituksen toimikausi alkoi syyskokouksesta 22.8.2025, jolloin uusi hallitus 
valittiin. Toimikausi päättyy kevätkokoukseen 29.5.2026, mutta hallituksen vaihto tapahtuu vasta 
tulevassa syyskokouksessa syksyllä 2026. Hallituksen kokoonpanoon kuuluu kuusi jäsentä. 
Puheenjohtajana toimi Iida Luosujärvi, varapuheenjohtajana Miro Kekki, sihteerinä Erkka Ålander 
ja rahastonhoitajana Joonas Väänänen. Hallitukseen kuului myös kaksi yleisjäsentä Vili Virtala ja 
Nea Väisänen. Hallituksen ohjaavana opettajana toimi Virpi Hirvonen. 
 
Hallitus kokoontui noin kerran kahdessa viikossa sekä tarvittaessa useammin. Näissä lyhyemmissä 
kokouksissa käsiteltiin ajankohtaisia asioita, suunniteltiin tulevaa toimintaa sekä jaettiin 
vastuualueita tulevia tapahtumia varten. Hallitus kokoontui myös ohjaavan opettajan pyynnöstä 
noin kerran lukukaudessa, jolloin käsiteltiin hallituksen tulevaa toimintaa. Osa hallituksen 
viestinnästä tapahtui yhteisessä WhatsApp-keskustelussa, jossa päivitettiin tulevia suunnitelmia 
sekä varmistettiin tapahtumien järjestelyjen sujuvuus. 
 
OPKH järjestää hyvinvointipäiviä lukiolaisten iloksi. Syksyn hyvinvointipäivä pidettiin 30.9.2025. 
Aamupäivä alkoi päihdeluennolla, jossa OPKH:n edustaja esitti terveystiedon opiskelijoiden 
laatimia kysymyksiä alan ammattilaisille. Luennon jälkeen opiskelijat saivat valita osallistuvatko he 
sieniretkelle, maalaamiseen tai origamien tekemiseen. Iltapäivä jatkui liikunta-aktiviteeteilla ja 
päivän päätteeksi opiskelijat kokoontuivat liikuntahallille seuraamaan koripallokilpailun 
finaalia.Toinen hyvinvointipäivä järjestettiin 20.2.2026. Tällöin opiskelijat pääsivät valitsemaan eri 
aktiviteettien väliltä. Vaihtoehtoja olivat esimerkiksi laskettelu Kasurilassa sekä uiminen 
Fontanellassa. OPKH huolehti opiskelijoiden ilmoittautumisesta. 
 
Lukion jokavuotisen itsenäisyyspäiväjuhlan järjestelyistä vastasi opiskelijakunnan hallitus yhdessä 
koulun henkilökunnan lisäksi. OPKH tarjoili juhlassa Pommacia ja suklaata juhlaväelle. Juhlassa 
välitetään veteraaniviesti vanhalta hallitukselta uudelle. Puheenjohtaja piti myös puheen 
juhlaväelle sekä uusille ylioppilaille, sillä itsenäisyyspäiväjuhlassa juhlistetaan syksyn uusia 
ylioppilaita. 
 
Kevään piristyksenä OPKH järjesti lukiolaisille sählyturnauksen 14.–17.4.2026. Turnaukseen 
opiskelijat ilmoittautuivat kokoamalla omalta luokaltaan joukkueen pelejä varten. Turnauksen 
ottelut pelattiin välitunneilla. Pelejä oli usein katsomassa runsaasti opiskelijoita, ja tunnelma oli 
katossa. Turnaus huipentui finaalipeliin, jonka voittajajoukkue palkittiin karkkiämpärillä. 
 
Ennen vappuaattoa OPKH tarjoili 29.4.2026 opiskelijoille aulassa simaa ja munkkeja. Viimeisenä 
koulupäivänä 29.5.2026 OPKH auttoi ensimmäisen luokan aamupäivän toimintapisteiden 
järjestelyissä. Toimintapisteisiin kuuluivat taidetuokio Taidekulmassa, Simway-ammunta ja 
musavisa. Kello 11.25 alkaen pidettiin opiskelijakunnan kevätkokous, jossa OPKH kertoi 
lukuvuoden tapahtumista sekä tulevan lukuvuoden suunnitelmista. Kokouksen jälkeen opiskelijat 
pääsivät pelaamaan pesäpalloa turnausmuotoisesti ja tapahtuman aikana oli tarjolla lettuja. OPKH 
osallistui tarjoilujen sekä turnauksen järjestämiseen yhdessä koulun henkilökunnan kanssa. 
 
Hallituksen jäsenet osallistuivat lukuvuoden aikana erilaisiin koulun vaikuttamistyöhön liittyviin 
tehtäviin. Hallituksesta osallistui kolme jäsentä pitkin vuotta kokoontuneeseen ruokaraatiin, jossa 
käsiteltiin kouluruokaan liittyviä asioita. Jäsenet saivat tuoda avoimesti esiin opiskelijoiden 
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kokemuksia ja palautetta kouluruoasta. Hallituksen jäsenet keskustelivat myös rehtorin kanssa 
koulua koskevista asioista silloin, kun opiskelijoiden mielipiteitä haluttiin kuulla esimerkiksi  
 
 
lukujärjestyksiin liittyen. Lisäksi hallituksen jäsen osallistui oppilaitoksen terveyden ja hyvinvoinnin 
tarkistusta edeltäneeseen Teams-kokoukseen ja esitti siellä opiskelijakunnan näkemyksiä asiasta. 
 
Lukuvuoden alussa järjestettävä koulukuvaus kuuluu OPKH:n vastuulle. Hallitus uusi Kuvaverkon 
kanssa kolmivuotisen sopimuksen 16.4.2026. Kuvaverkon edustaja vieraili koululla 
keskustelemassa hallituksen kanssa koulukuvauksista sekä opiskelijakunnalle maksettavasta 
korvauksesta. Hallitus päätti, että kuvauksesta saatava kertakorvaus ohjataan koulun muuhun 
käyttöön, mutta opiskelijakunta saa korvausta tilatuista kuvista kuvauksen jälkeen syksyllä. 
 
Opiskelijakunta sponsoroi hallituksen päätöksellä 100 eurolla toisen vuosiluokan opiskelijoiden 
vanhojentansseja. Tulevien hallitusten olisi hyvä kehittää varojen käyttöä, sillä uusien hankintojen 
tekeminen lukiolle on vaikeutunut huomattavasti opiskelijakunnan tilin siirryttyä Suonenjoen 
kaupungin hallinnointiin. Tämän vuoksi hankinnat tulee pääosin tehdä laskutuksen kautta, mikä 
hidastaa toimintaa. 
 
Opiskelijakunnan hallitus kiittää koko koulun henkilökuntaa ja opiskelijakuntaa kuluneesta 
lukuvuodesta sekä toimineesta yhteistyöstä toiminnan järjestämisessä. Tuleville hallituksille jää 
hyvä pohja jatkaa ja kehittää hallituksen toimintaa sekä opiskelijoiden hyvinvoinnin edistämistä, 
joka on kaikista tärkeintä. 
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Uudet ylioppilaat 
 
 
Syksy 2025   

    
Aung Ye Yint 
Da Silva Räsänen Hanna 
Ho Ngoc Gia Hung 
Hryb Valeriia 
Nguyen Pham Khanh Linh 
Nguyen Pham Thuy Linh 
 
 

Kevät 2026 
 
An Elea Celeste Mayah 
Cho Kyal Sin 
Elo Pipsa Amanda 
Forsberg Leevi Eeti Viljami 
Haataja Helmi Ester 
Haataja Hilla Beata 
Han Toe Oo 
Hottinen Vilma Amelia 
Hynninen Amanda Elma Olivia 
Hytönen Wilma Juulia 
Ihasalo Anna Katri Matleena 
Jäntti Heta Hilda Amalia 
Kinnunen Kasper Sebastian 
Kivistik Serafima 
Koivistoinen Niklas Mortimer 
Konttinen Helmi Raita Maria 
Korhonen Santeri Miro Kristian 
Laakso Ronja Elena 
Laitinen Mira Johanna 
Laitinen Ville Veikko 
Lähde Sam Lumi 
Markkanen Kiia Rianna 
Mikhnieva Alina 
Oo Thet Htar 
Puuronen Peppi Alyssa Eveliina 
Pylkkönen Eevert Matti Ensio 
Seiler Amalia 
Suihkonen Sara Emilia 
Turunen Helmi Noomi Elina 
Turunen Veikko Petteri 
Vesterinen Laura Iida Eveliina 
Zharueva Angelina 
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Suonenjoen lukion opiskelijamäärä 
 
 
Opiskelijamäärän kehittyminen (lukuvuoden alussa)  

 

 

  

 
 
 
 
      

 
 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

89 91 92 93 87 88 91 80 74 68 89 107 126
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